令和２年度

        公益社団法人 神 奈 川 県 珠 算 連 合 会

            第４回理事会   議事録

○ 日 時 令和３年５月２３日（日）１０時～１２時

○ 会 場 神奈川県珠算会館  ３階 会議室

○ 構成員 理事（１６名）     監事（２名）

    出席理事（１６名）   監事（１名）

久貝 治雄（理事長） ・小髙 文雄（副理事長） ・角田 健（副理事長）

杉本 千代子（副理事長）

矢口 誠（総務部長） ・横山 豊美（検定部長） ・川田 晴吉（競技部長 ）

成田 明弘（研修部長）  ・和田 廣志（広報部長） ・高橋 キクヱ（学対部長）

大野 智栄・中田 真理子・渡邊 有砂・廣瀬 利秀・飯野 優子・柴田 芳子

加藤 延子（監事）

欠席 監事 高田 充（監事）

矢口総務部長   ただいまより理事会を始めます。

      出席者の確認をします  出席者 理事  １６名

                      監事   １名

議長就任  久貝 治雄理事長

報告事項

 １ 執行部報告

 ２ 出張報告

 ３ 入退会報告

 ４ 会員数報告

 議案審議

 １ 令和３年度行事予定表会員送付について

久貝議長

     現在のところ新会員４名入会・退会者２名の予定です。

事務員現在土曜日１２時３０分までの勤務ですが契約では１２時まで

なので７月からそうします。

１ 執行部報告

    １０分間の検討後 訂正あり 質問あり

２ 出張報告

     なし

３ 入退会報告

   令和３年４月１日現在   １２６名

  審議事項

久貝  議第１号「令和３年度行事予定表送付について」

    訂正少しあり  ５月の諸連絡時に送付する

久貝  ご承認の方挙手をお願いします。  挙手全員  承認可決

       公益社団法人 神奈川県珠算連合会

       令和２年度 第４回 理事会

  令和３年 ６ 月 １ 日

              議長（理事長）  久 貝 治 雄  ○印

          署名人（監事）    加  藤  延  子   ○印

議事録作成責任者 副理事長 角田 健